证券代码：688500         证券简称： 慧辰资讯         公告编号：2021-020

北京慧辰资道资讯股份有限公司

关于拟变更公司证券简称的提示性公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 变更后的证券简称：慧辰股份

 公司证券代码“688500”保持不变

 公司变更证券简称事项尚需向上海证券交易所申请，并经上海证券

交易所批准后方可实施，存在不确定性，敬请投资者注意风险。

一、 董事会审议变更证券简称的情况

北京慧辰资道资讯股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第八次

会议，审议通过了《关于拟变更公司证券简称的议案》，同意将公司证券简称由

“慧辰资讯”变更为“慧辰股份”，公司全称和证券代码保持不变。本次拟变更

证券简称事项无需提交公司股东大会审议。

二、 拟变更证券简称的原因

公司是一家以数据分析为核心业务的科创板上市企业，原有证券简称“慧辰

资讯”从字面涵义展现的公司业务类型较单一，一方面与公司的实际业务不相吻

合，另一方面未能完全体现公司的实际经营范围,易引起投资者及公众在认知方

面的误读，不利于公司品牌与形象的建立。

考虑到公司核心业务数据分析涉足行业领域较为广泛，为更好地涵盖公司业

务及未来的战略布局，避免造成误读，同时便于公司品牌的传播，提升品牌价值，

在公司全称不变的基础上，拟将公司证券简称“慧辰资讯”变更为“慧辰股份”。

三、 拟变更证券简称的风险提示

本次证券简称的变更符合公司实际情况及发展战略，符合公司及其全体股东

的利益，公司不存在利用变更证券简称影响公司股价、误导投资者的情形。公司

变更证券简称事项尚需向上海证券交易所申请，并经上海证券交易所批准后方可

实施，存在不确定性，敬请投资者注意风险。

特此公告。

北京慧辰资道资讯股份有限公司董事会

2021 年 7月 9日